Российская Федерация

Республика Хакасия

                                                                Алтайский район

Администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.05.2016                                                                                                                                 №73
                                                                  с.Краснополье

О предоставлении земельного участка Черных Сергею Сергеевичу, Черных Оксане Александровне, Черных Ивану Сергеевичу, Черных Михаилу Сергеевичу, Черных Александре Сергеевне в общую долевую собственность путем выкупа
Рассмотрев заявления  Черных Сергея Сергеевича, Черных Оксаны Александровны, Черных Ивана Сергеевича, Черных Михаила Сергеевича, Черных Александры Сергеевны о предоставлении земельного участка   в общую долевую собственность путем выкупа, представленные документы и материалы, руководствуясь п.п. 6, п. 2, ст. 39.3, ст. 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 2, ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст.ст. 41,47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в общую долевую собственность по 1/5 доле  каждому, путем выкупа , зарегистрированным по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Краснополье, ул. Молодежная, д.18, земельный участок, с кадастровым номером 19:04:060102:315, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с.Краснополье, ул. Молодежная, 18, площадью 1182 кв. м .

Разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства.

Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Администрации Краснопольского сельсовета заключить договор купли-продажи земельного участка с Черных Сергеем Сергеевичем, Черных Оксаной Александровной, Черных Иваном Сергеевичем, Черных Михаилом Сергеевичем, Черных Александрой Сергеевной.

3. Черных Сергею Сергеевичу, Черных Оксане Александровне, Черных Ивану Сергеевичу, Черных Михаилу Сергеевичу, Черных Александре Сергеевне обратиться с заявлением о государственной регистрации права общей долевой собственности  на земельный участок в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Краснопольского сельсовета                                                       С.А. Артемьева
Исп.ФИО
2-12-64

6 экземпляров:

2 -
1-
3- заявителю